
r'1 Aulídopłngový výbor ČR
Za císařským mlýnem 1063 s: +420 233 :si 502

170 oo Praha 7 M Ínfm'alanlldopmgcz

LJ
Czech Anti-Dopčng Committee

lČO 70mm“ u:: www armdopmg :z

č.j. iSS/ZD/ADVCR

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Antidopingovy' výbor ČR

se sídlem: Za císařským mlýnem 1063/5, 170 00 Praha 7

zastoupen: Mgr. Martinem Lukavským, ředitelem

IČ: 70101884

příspěvková organizace Národní sportovní ageníurv

(dále jen příkazce)

RNDr. Miloš Vra bec

bydlištěm:

dat. nar: 28. 6. 1950

IČ: 08717290

bankovní spojení:

(dále jen příkazník)

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce roku podle § 2430 násl. zákona Č. 89/2012 Sb„,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto P řík a n ní L- m v u:

Předmět smlouvy

2.1. Příkazce pověřuje příkazníka poskytováním poradenské m konzultační Činnosti, službami

v oblasti administrativní s právy službami organizačně hospodářské povahy, souvisejícími

L- protokolárním předáváním pracoviště v důsledku organizační změny od 15. 1. 2020, v rozsahu

specifikace uložené ředitelem Antidopingového výboru ČR. Příkazník x: zavazuje vykonávat tuto

činnost výhradně osobně za podmínek stanovených touto smlouvou.

2.2, Jménem příkazce hou oprávněni jednat ve vztahu k příkazníkoví při plnění před mětu této

smlouvy ředitel ADV ČR, popř jiná jím pověřena' osoba, která se prokáže písemným zmocněním.

Uvedené osoby budou provádět kontrolu odsouhlasení plnění předmětu smlouvy,

III. Povinnosti příkazníka

3.1. Příkazník se která této odbornouzavazuje vykonávat činnost, je předmětem smlouvy, péčí.

Příkazník je povinen upozornit bez zbytečného odkladu příkazce lh' možnost vzniku škody učinit vše

k odvrácení hrozícípotřebné škody.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



lV. Povinnosti při ka zce

4.1. Příkazce je povinen vytvořit příkazníkovi podmínky pro plnění jeho závazku předat mu

potřebné podklady. Podklady zůstávají majet ke m příkazce u. příkazníkje povinen je vrátit po ukončení

smlouvy, pokud je ovšem vzhledem k ieiich povaze nespotřeboval při plnění svého závazku. Příkazník

je povinen předat všechny doklady, jež nabyl v souvislosti se svo u činností k archivaci, či skartaci

příkazci.

4.2. Příkazce umožní příkazníkovi zejména přístup k potřebným informacím,

4,3. Vyžad uje-li plnění předmětu smlouvy udělení plne' moci příkazníkovi, je příkazce povinen

neprodleně vyhotovit příkazníkovi plnou moc.

V, Odměna

541. Příkazníkovi ná leží za vykonanou činnost, dle podmínek této sm Iouvv, odměna v paušální výši

28.000, Kč (slovy: dvacetosmtisickorunčeských) měsíčně. Příkazce uhradí příkazníkovi odměnu vždy

nejpozději do 15. dne následujícího měsíce, Mt' základě vystavené faktury b. přehledu vykonaných

činností pro příkazce, formou bankovního převodu mi účet příkazníka č.: vedený

Raiffeisen Bank 3.5.

VI, Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva na bývá účinnosti dnem 1, 34 2020 uzavírá se na dobu určitou do 31. 7. 2020.

Obě strany mohou “HD smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní dobou, přičemž výpovědní

doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.2. Vztahy vyplývající z této smlouvy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním

řádem zákoníkem v znění.ČR, zejména občanským platném

6.3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustra nně

dodatku,odsouhlasených

6.A. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení,

Praha 27, 2, 2020

Příkazce Příkazník

2

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/


